
   

271512  CreditAuto Opel výhodný úrok 
Nabídka spotřebitelského úvěru   4505976 

 Adresát nabídky: Viktor Kožený  

      

PŘEDMĚT FINANCOVÁNÍ 

Opel Mokka Mokka 1.2 Turbo Edition 74.00kW   Cena vč. DPH: 469 990,00 CZK   
Druh předmětu: Osobní , Off Road , Nový   Cena bez DPH: 388 421,00 CZK   

DPH: 81 569,00 CZK   

PARAMETRY FINANCOV ÁNÍ 

Úvěr pro spotřebitele         
Typ splátek: Pevné, na konci období   Smluvní poplatek:   0 % z financované hodnoty       

  MULTI KALKULACE 

36 splátek     30 %       50 %       70 %     

Schválení Běžné   Běžné   Běžné   

Část kupní ceny hrazená klientem   140 997,00 CZK   234 995,00 CZK   328 993,00 CZK   

Celková výše úvěru 328 993,00 CZK   234 995,00 CZK   140 997,00 CZK   

Smluvní poplatek   0,00 CZK   0,00 CZK   0,00 CZK   

  
Splátka (% z výše úvěru)   36 splátek   3,0822 %   3,0843 %   3,1247 %   

Splátka úvěru   10 140,29 CZK   7 247,97 CZK   4 405,68 CZK   

Pojistné celkem 1 216,00 CZK   1 216,00 CZK   1 216,00 CZK   

K úhradě   11 356,29 CZK   8 463,97 CZK   5 621,68 CZK   

  
RPSN (% p.a. ) 12,7 %   15,0 %   21,1 %   

Zápůjční úroková sazba (% p.a.) 6,88 % 6,93 % 7,81 % 

Celková částka splatná spotřebitelem* 393 202,45 CZK 289 078,95 CZK 186 756,34 CZK 

* Celková částka splatná spotřebitelem zahrnuje položky, vstupující do výpočtu RPSN, tj. splátky jistiny, úroků, Smluvní poplatek a hromadné havarijní pojištění, je-li sjednáno. 
 Částka nezahrnuje pojistné, která jsou hrazena roční přefakturací. 
 
  MULTI KALKULACE 

60 splátek     30 %       50 %       70 %     

Schválení Běžné   Běžné   Běžné   

Část kupní ceny hrazená klientem   140 997,00 CZK   234 995,00 CZK   328 993,00 CZK   

Celková výše úvěru 328 993,00 CZK   234 995,00 CZK   140 997,00 CZK   

Smluvní poplatek   0,00 CZK   0,00 CZK   0,00 CZK   

  
Splátka (% z výše úvěru)   60 splátek   1,9645 %   1,9661 %   2,004 %   

Splátka úvěru   6 462,92 CZK   4 620,15 CZK   2 825,51 CZK   

Pojistné celkem 1 216,00 CZK   1 216,00 CZK   1 216,00 CZK   

K úhradě   7 678,92 CZK   5 836,15 CZK   4 041,51 CZK   

  
RPSN (% p.a. ) 12,2 %   14,3 %   20,0 %   

Zápůjční úroková sazba (% p.a.) 6,67 % 6,7 % 7,5 % 

Celková částka splatná spotřebitelem* 434 695,04 CZK 324 129,23 CZK 216 450,60 CZK 

* Celková částka splatná spotřebitelem zahrnuje položky, vstupující do výpočtu RPSN, tj. splátky jistiny, úroků, Smluvní poplatek a hromadné havarijní pojištění, je-li sjednáno. 

271512 CreditAuto Opel výhodný úrok 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy
o úvěru . ID nabídky: 4283b72176a78cc42b8739be6fb433 (POV) , 

8f59878753d63514810351327ac964 (HAV)  
Nabídka byla vytvořena dne 15. 10. 2024 a je platná do 31. 10. 2024 

Stránka 1 z 3  Výchozí licence: TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. (Praha 10) - Volvo  
Kód varianty nabídky: 271512K200V5 ,     IR068799  

Verze dat: 1.39.0.5 ( 15. 10. 2024 )
Verze šablony: 240510AY.02

*0000000000.A3-PON* 



   

271512  CreditAuto Opel výhodný úrok 
Nabídka spotřebitelského úvěru   4505976 

 Adresát nabídky: Viktor Kožený  

      

 Částka nezahrnuje pojistné, která jsou hrazena roční přefakturací. 
 
  MULTI KALKULACE 

84 splátek     30 %       50 %       70 %     

Schválení Běžné   Běžné   Běžné   

Část kupní ceny hrazená klientem   140 997,00 CZK   234 995,00 CZK   328 993,00 CZK   

Celková výše úvěru 328 993,00 CZK   234 995,00 CZK   140 997,00 CZK   

Smluvní poplatek   0,00 CZK   0,00 CZK   0,00 CZK   

  
Splátka (% z výše úvěru)   84 splátek   1,479 %   1,4807 %   1,5151 %   

Splátka úvěru   4 865,90 CZK   3 479,54 CZK   2 136,28 CZK   

Pojistné celkem 1 216,00 CZK   1 216,00 CZK   1 216,00 CZK   

K úhradě   6 081,90 CZK   4 695,54 CZK   3 352,28 CZK   

  
RPSN (% p.a. ) 11,7 %   13,7 %   18,9 %   

Zápůjční úroková sazba (% p.a.) 6,38 % 6,41 % 7,12 % 

Celková částka splatná spotřebitelem* 474 423,27 CZK 357 969,50 CZK 245 135,36 CZK 

* Celková částka splatná spotřebitelem zahrnuje položky, vstupující do výpočtu RPSN, tj. splátky jistiny, úroků, Smluvní poplatek a hromadné havarijní pojištění, je-li sjednáno. 
 Částka nezahrnuje pojistné, která jsou hrazena roční přefakturací. 
 
  

           

ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ – MULTIKALKULACE CENA POJIŠTĚNÍ 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance   Roční sazba: Pojistné podmínky: 469 990,00 CZK   

Havarijní pojištění   
 součástí splátek   

9 384,00 CZK 
Float   

Pojistná částka: 469 990,00 CZK; Spoluúčast 10%, min. 10 000 CZK ; Užití vozidla: Běžné použití; Výše 
bonusu/malusu: 0%; Rozhodná doba v měsících: 0; Počet škod: 0; Zabezpečení: Imobilizér; Pojistné podmínky 
RH-980/19_vs23, H-391/21_vs23, H-364/19_vs23, H-371/19_vs23, H-372/19_vs23, H-695/19_vs23, H-
380/19_vs23, H-374/19_vs23. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž 
tyto podmínky jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz .Pojistník je na 
základě informace od pojistitele oprávněn měnit výši pojistného ke každému výročí pojištění. Potvrzuji, že 
jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal Informační dokument o pojistném produktu a 
Informace o zpracování osobních údajů v pojištění vozidel.   

Povinné ručení   
 součástí splátek   

3 204,00 CZK 
Float   

Limit na věcné škody a ušlý zisk 70 mil. Kč/limit na škody na zdraví a usmrcením 70 mil. Kč; Užití vozidla: 
Běžné použití; Výše bonusu/malusu: 0%; Rozhodná doba v měsících: 0; Počet škod: 0; Pojištění odpovědnosti z 
provozu vozidla - RH-980/19_vs23, H-391/21_vs23. Klient bere na vědomí a souhlasí s tím, že není oprávněn 
začít používat Předmět financování předtím, než obdrží od Společnosti informaci o aktivaci pojištění 
odpovědnosti. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou pojistné podmínky pojišťovny, přičemž tyto podmínky 
jsou veřejně přístupné elektronicky na webové stránce: www.unicreditleasing.cz Pojistník je na základě 
informace od pojistitele oprávněn měnit výši pojistného ke každému výročí pojištění. Potvrzuji, že jsem se před
uzavřením pojistné smlouvy seznámil a převzal Informační dokument o pojistném produktu a Informace o 
zpracování osobních údajů v pojištění vozidel.   

Pojištění skel   
 součástí splátek   

2 004,00 CZK 
Fix   

Připojištění skel v rámci havarijního pojištění Doplňkové pojištění skel vozidla (dále jen pojištění skel) se řídí 
Zvláštními pojistnými podmínkami H-364/19_vs23 (dále jen ZPP skla). Pojištění všech výhledových skel vozidla
je možné sjednat pro osobní a užitková vozidla do 3,5 t. Bezlimitní skla.   

  

DOPLŇUJÍCÍ TABULKA 

Povinné ručení   Délka 
 
Ročně 
Měsíčně   

36 měsíců 
 
3 204,00 CZK 
267,00 CZK   

60 měsíců 
 
3 204,00 CZK 
267,00 CZK   

84 měsíců 
 
3 204,00 CZK 
267,00 CZK   

,   

  
  

DAL ŠÍ UJEDNÁNÍ 

Ke vzniku smluvního vztahu, jehož obsah je předpokládán touto nabídkou, je vždy a za všech okolností nezbytné uzavřít mezi stranami písemnou oběma stranami podepsanou smlouvu a není možné, aby příjemce 
sám činil jakékoli odchylky k této nabídce. Jakýkoliv projev akceptace této nabídky kteroukoliv osobou nemá právní účinky vzniku smluvního vztahu, ani jiné právní účinky. Tento dokument označený jako nabídka 
tak není návrhem na uzavření smlouvy ani veřejnou nabídkou ve smyslu § 1731 a násl., resp. § 1780 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, uvedená ustanovení na něj nedopadají a není právně závazný ani 
nezakládá žádné osobě žádný právní nárok. Ustanovení této nabídky jsou orientační, a pokud dojde k uzavření smlouvy, její obsah bude dán výsledkem jednání a dohodou stran a může se ve všech bodech odchýlit 
od ustanovení této nabídky. V případě dalších dotazů se, prosím, obracejte na naše obchodníky na korespondenční adrese uvedené níže. 

271512 CreditAuto Opel výhodný úrok 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy
o úvěru . ID nabídky: 4283b72176a78cc42b8739be6fb433 (POV) , 

8f59878753d63514810351327ac964 (HAV)  
Nabídka byla vytvořena dne 15. 10. 2024 a je platná do 31. 10. 2024 

Stránka 2 z 3  Výchozí licence: TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. (Praha 10) - Volvo  
Kód varianty nabídky: 271512K200V5 ,     IR068799  

Verze dat: 1.39.0.5 ( 15. 10. 2024 )
Verze šablony: 240510AY.02



   

271512  CreditAuto Opel výhodný úrok 
Nabídka spotřebitelského úvěru   4505976 

 Adresát nabídky: Viktor Kožený  

      

  

  

DODAVATEL     

TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.         
Adresa prodejny: Černokostelecká 621/122, 10800 Praha 10       

Zástupce dodavatele: Josef Dvořák       

Telefon: 420 728981498 ,       

Email: josef.dvorak@tukas.cz       

Poskytovatel úvěru 

Název : UniCredit Leasing CZ, a.s.   IČO: 15886492   

Adresa: Želetavská 1525/1, 140 10, Praha 4   

   

Zprostředkovatel 

Jméno / název: TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s.   IČO: 26140217   

Adresa: Černokostelecká 621/122, 10800, Praha 10   

Zprostředkovatel neposkytuje radu dle Zákona č. 257/2016 Sb. 

  

Podklady potřebné ke schválení Žádosti o financování pro občany ČR v rámci „Režimu běžného schválení“: 
 - Žádost o financování 
 - 1 doklad totožnosti – občanský průkaz nebo cestovní pas 
 - Notářsky ověřená plná moc a občanský průkaz nebo cestovní pas osoby jednající za fyzickou osobu na základě plné moci 
 - Jeden z následujících dokumentů potvrzující výši prohlášeného příjmu: 

 - Potvrzení od zaměstnavatele / prohlášení o výši příjmu za poslední 3 měsíce, bezprostředně předcházející žádosti o financování (na příslušném formuláři UniCredit Leasing) 
 - Výplatní pásky za poslední 3 měsíce 
 - Výpisy z účtu za poslední 3 měsíce 
 - U spotřebitele, který je podnikatelským subjektem – daňové přiznání z příjmu za poslední účetní období + výpisy z podnikatelského účtu za poslední 3 měsíce (DPFO musí být potvrzené = s razítkem finančního
úřadu nebo s potvrzením elektronického podání na finanční úřad nebo s podacím lístkem nebo s dokladem o úhradě daně); v případě, že žadatel vede podvojné účetnictví také účetní výkazy s razítkem / 
podpisem žadatele nebo daňového poradce, a to za poslední účetní období 
 - Pobíratelé invalidního, starobního nebo jiného důchodu dodají poslední důchodový výměr 

Podklady pro občany mimo Českou republiku: 
 - Jako doklad totožnosti jsou akceptovatelné: povolení k dlouhodobému, přechodnému nebo trvalému pobytu 

                 *000* 
Víte, že můžete k vašemu financování získat speciální bonus? Pro bližší informace naskenujte QR kód. 
Naskenováním QR kódu budete přesměrováni na naše webové stránky se zvýhodněnými nabídkami našeho obchodního partnera. 
Kampaň je platná pouze pro firmy a podnikatele. Informace je pouze orientační a nevede k uzavření smlouvy. Platnost podmínek kampaně je omezena počtem klientů. 

  

271512 CreditAuto Opel výhodný úrok 

Tato nabídka je otevřená a nezavazuje žádnou ze stran k uzavření Smlouvy
o úvěru . ID nabídky: 4283b72176a78cc42b8739be6fb433 (POV) , 

8f59878753d63514810351327ac964 (HAV)  
Nabídka byla vytvořena dne 15. 10. 2024 a je platná do 31. 10. 2024 

Stránka 3 z 3  Výchozí licence: TUkas AUTO-STAIGER CZ a.s. (Praha 10) - Volvo  
Kód varianty nabídky: 271512K200V5 ,     IR068799  

Verze dat: 1.39.0.5 ( 15. 10. 2024 )
Verze šablony: 240510AY.02


